Выписка из Протокола № 18/2021
заседания Совета Ассоциации Саморегулируемая организация
 «Центр развития строительства» (далее – Ассоциация)

г. Санкт-Петербург								 «18» мая 2021г.

На заседании Совета Ассоциации присутствуют все из 7 (Семи) членов Совета Ассоциации. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:
2. О внесении изменений в сведения о юридическом адресе Ассоциации.

РЕШИЛИ:
2.1. Определить адрес Ассоциации - Российская Федерация, город Санкт-Петербург, улица Маяковского, дом 3б, литера А, помещ. 8-Н (16), индекс 191025.
Директору Ассоциации подать соответствующие документы на смену адреса Ассоциации.

	Председатель

Секретарь
	________________/ Пышкин А.В. /

________________/ Покровский А.И. /

1